
PROPOZICE K     TANEČNÍ SOUTĚŽI CHOREO VIBEZ 2025 - ČECHY  

 DATUM KONÁNÍ: 26.4.2025

 MÍSTO KONÁNÍ: Sportovní hala Jižní město

 OTEVŘENÍ HALY : 8:00 

 STARTOVNÉ: 300,-

 VSTUPNÉ: 250,-

 PŘIHLÁŠKY: Zaslat do 17.4.2025 přes přihlašovací systém 
https://nasoutez.eu/index.php?id=22&link=contest-detail

 VÝKONNOSTNÍ TŘÍDY: BEGGINER,HOBBY, PROFI
-BEGGINER – tanečníci, kteří se soutěžemi začínají a neúčastní se velkých postupových
soutěží.
-HOBBY – tanečníci, kteří tančí maximálně druhým rokem a účastní se velkých 
postupových soutěžích v nižších výkonnostních třídách. Tato kategorie je určena pro 
začínající tanečníky. Pokud porota usoudí, že daná choreografie do kategorie HOBBY 
nepatří, mají právo ji přeřadit do kategorie PROFI. Přeřazené choreografie budou 
tančit znovu v kategorii PROFI

-PROFI – tanečníci, kteří tančí déle než dva roky a již se účastnili pohárových nebo 
postupových soutěží v nejvyšší výkonnostní třídě.

 VĚKOVÉ KATEGORIE: MINI, DĚTI, JUNIOŘI, DOSPĚLÍ, OLDIES

VĚKOVÁ
KATEGORIE

MINI  3-7 let
DĚTI  8-11let

JUNIOŘI  12-16let
DOSPĚLÍ  17-25let
OLDIES  25-99let

 POROTA: Pro každý taneční styl bude vybrána odborná porota specializovaná na daný 
taneční styl – porotce budeme představovat postupně na facebookových stránkách a 
Instagramu 

 HARMONOGRAM: bude zveřejněn po ukončení přihlašování 

https://nasoutez.eu/index.php?id=22&link=contest-detail


TANEČNÍ STYLY:

STREET DANCE 

 Délka vystoupení: 2:00-4:00
 Bude rozděleno do podkategorií STREET DANCE a STREET DANCE FUSION
- STREET DANCE  - taneční styly – Hip-hop, Oldschool hip-hop, Locking, Poping, 

House, Litefeet, Chicago footwork, New jack swing, Breaking, Waacking, Hype
-
- STREET DANCE FUSION – taneční styly - LA style, Vogue, MTV Dance, Ladies 

dance, Twerk, taneční skupiny, které jezdí HIP HOP UNITE 
 Počet tanečníků – 12-30 tanečníků
 Rekvizity nejsou povoleny 
 Zvedačky a akrobacie povoleny

STREET DANCE SHOW 

 Délka vystoupení: 2:00-4:00
 Počet tanečníků 12-30 tanečníků
 Rekvizity povoleny

DISCO DANCE 

 Délka vystoupení: 2:00-4:00
 Počet tanečníků 12-30 tanečníků
 Rekvizity nejsou povoleny 

DISCO DANCE SHOW

 Délka vystoupení: 2:00-4:00
 Počet tanečníků 12-30 tanečníků
 Rekvizity povoleny

ART DANCE

 Délka vystoupení: 2:00-4:00
 Počet tanečníků 12-30 tanečníků



 Rekvizity nejsou povoleny 

FREESTYLE

 Počet tanečníků: 12 – 30 tanečníků
 Délka vystoupení : 2:00 – 4:00 
 Rekvizity povoleny
 V kategorii freestyle mohou být použity jakékoliv taneční styly a mixy tanečních stylů 

PRODUKCE

 Délka vystoupení: 2:00 – 4:00
 Počet tanečníků 30
 Rekvizity povoleny
 Bez rozdílu věku – v produkci mohou soutěžit mini, děti, junioři, dospělí i Oldies

V případě nenaplnění minimální kapacity jednotlivých kategorií, se budou kategorie slučovat 
v rámci tanečních stylů do jedné.

Porota může přesouvat soutěžní jednotky z výkonnostních kategorií  v případě jednohlasné 
shody. Stejně tak v případě chybného zařazení do příslušného tanečního stylu. 

Po ukončení každého soutěžního bloku bude následovat vyhlášení výsledků a předání cen, 
medailí a diplomů. Zároveň bude porota vybírat „Nejlepší choreografii“ z každého soutěžního
bloku. 

v případě dotazů pište na choreo.vibes@seznam.cz      

Těšíme se Vaši účast!

mailto:choreo.vibes@seznam.cz



